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SIMONCLASSIC
COMFORT 5

SIMONCLASSIC
COMFORT 5

 Composition KIT 
COMFORT 3 estantes/shelves Model Dim. mm (inch)

H x W x D
Load Capacity

kg (lb) Color EAN Code €/Unit Packing mm (inch)
H x W x D

 
 

COMFORT

MINI 5/300
1800x800x300

(70.9”x31.5”x11.8”) 100kg (220lb)

8425437061189 75,00 € Kg (lb) / Unit 14,36 (31.7)
900x300x105 (35.4"x11.8"x4.2")

Units/ EU Palet 25
Units/ MiniPromobox 14

550 12501625

8425437061196 75,00 €

 

8425437061202 71,63 €

8425437096303 75,00 €

COMFORT

MINI 5/400
1800x800x400

(70.9”x31.5”x15.8”) 100kg (220lb)

8425437061219 86,21 € Kg (lb) / Unit 16,56 (36.5)
900x400x105 (35.4”x15.8”x4.2”)
Units/ EU Palet 19
Units/ MiniPromobox 10

418 9501254

8425437061226 86,21 €

 

8425437061233 81,40 €

8425437096327 86,21 €

COMFORT

MINI 5/500
1800x800x500

(70.9”x31.5”x19.7”) 100kg (220lb)

8425437091209 97,42 € Kg (lb) / Unit 18,76 (41.4)
900x500x105 (35.4”x19.7”x4.2”)
Units/ EU Palet 14
Units/ MiniPromobox 8

308 700924

8425437091216 97,42 €

 

8425437091223 91,18 €

8425437096341 97,42 €

 

COMFORT

5/300
1800x900x300

(70.9”x35.4”x11.8”) 100kg (220lb)

8425437180309 79,57 € Kg (lb) / Unit 15,31 (33.8)
900x300x105 (35.4"x11.8"x4.2")

Units/ EU Palet 25
Units/ MiniPromobox 14

550 12251525

8425437010323 79,57 €

 

8425437010330 77,80 €

8425437096341 97,42 €

COMFORT

5/400
1800x900x400

(70.9”x35.4”x15.8”) 100kg (220lb)

8425437180408 92,05 € Kg (lb) / Unit 17,76 (39.2)
900x400x105 (35.4”x15.8”x4.2”)
Units/ EU Palet 19
Units/ MiniPromobox 10

418 9501254

8425437010347 92,05 €

 

8425437010354 86,52 €

8425437096389 92,05 €

COMFORT

5/500
1800x900x500

(70.9”x35.4”x19.7”) 100kg (220lb)

8425437047770 104,53 € Kg (lb) / Unit 20,2 (44.5)
900x500x105 (35.4”x19.7”x4.2”)
Units/ EU Palet 14
Units/ MiniPromobox 8

308 700924

8425437047787 104,53 €

 

8425437046612 97,40 €

8425437096402 104,53 €

COMFORT

PLUS 5/300
2000x1000x300

(78.7”x39.4”x11.8”) 100kg (220lb)

8425437040931 87,27 € Kg (lb) / Unit 16,87 (37.2)
1000x300x105 (39.4"x11.8"x4.2")
Units/ EU Palet 25
Units/ MiniPromobox 14

550 11251375

8425437040924 87,27 €

 

8425437040962 82,49 €

8425437096426 87,27 €

COMFORT

PLUS 5/400
2000x1000x400

(78.7”x39.4”x15.8”) 100kg (220lb)

8425437907340 101,30 € Kg (lb) / Unit 19,57 (43.1)
1000x400x105 (39.4”x15.8”x4.2”)
Units/ EU Palet 19
Units/ MiniPromobox 10

418 9501197

8425437040863 101,30 €

 

8425437040955 94,70 €

8425437096440 101,30 €

COMFORT

PLUS 5/500
2000x1000x500

(78.7”x39.4”x19.7”) 100kg (220lb)

8425437041938 115,05 € Kg (lb) / Unit 22,27 (49.1)
1000x500x105 (39.4”x19.7”x4.2”)
Units/ EU Palet 14
Units/ MiniPromobox 8

308 700924

8425437041945 115,05 €

 

8425437041952 106,65 €

8425437096464 115,05 €

COMFORT

SUPERPLUS 
5/300

2000x1100x300
(78.7”x43.3”x11.8”) 90kg (198lb)

8425437091230 92,38 € Kg (lb) / Unit 17,82 (39.3)
1100x300x105 (43.3"x11.8"x4.2")
Units/ EU Palet 25
Units/ MiniPromobox 14

550 10501300

8425437091247 92,38 €

 

8425437091254 86,92 €

8425437096488 92,38 €

COMFORT

SUPERPLUS 
5/400

2000x1100x400
(78.7”x43.3”x15.8”) 90kg (198lb)

8425437061240 107,41 € Kg (lb) / Unit 20,77 (45.8)
1100x400x105 (43.3”x15.8”x4.2”)
Units/ EU Palet 19
Units/ MiniPromobox 10

418 9121121

8425437061257 107,41 €

 

8425437061264 100,03 €

8425437096501 107,41 €

COMFORT

SUPERPLUS 
5/500

2000x1100x500
(78.7”x43.3”x19.7”) 90kg (198lb)

8425437061271 122,44 € Kg (lb) / Unit 23,71 (52.3)
1100x500x105 (43.3”x19.7”x4.2”)
Units/ EU Palet 14
Units/ MiniPromobox 8

308 700924

8425437061288 122,44 €

 

8425437061295 112,68 €

8425437096525 122,44 €
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POSIBILIDAD DE OTRAS COMBINACIONES DE COLORES • OTHER ColorS AVAILABLE • auch in anderen Farbkombinationen erhältlich • Plusieurs possibilités de combinaisons de couleurs
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PACKAGING

OPTION 1 
Normal • Standard 

OPTION 2  
Al revés • Flip


